1 Předávající majetek nepotřebuje k plněni svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti 
rozhodnutím ze dne 15. 6. 2016 2 tohoto důvodu předává přejímajícímu příslušnost 
hospodařit s majetkem, uvedeným v ČI. I. této smlouvy ve smyslu ustanovení § 19b ZMS. 
Cena předávaného majetku dle účetní evidence předávajícího činí celkem 1 661 446,80 Kč 
(slovy: jedenmilionšestsetšedesátjednatisícčtyřistačtyřicetšest korun českých osmdesát 
haléřů). Administrativní cena předávaného objektu účelové komunikace, který je součásti 
předávaných pozemků, byla určena znaleckým posudkem č. 3526/2014 ze
dne 22. 11. 2014 ve výši 1 971 276,- Kč (slovy jedenmiliondevětsetsedmdesátjednatisicdvě- 
stěsedmdesátšest korun českých).

2. Předáním tohoto majetku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným 
a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající. Změna příslušnosti 
hospodařit s tímto majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti